
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65 

E-mail: usttimedo@mail.ru   тел. (факс) (38-253)-39-124 

 

П Р И К А З 

 

09.09.2024                                                                                                                                № 48/1 

 
О закреплении наставнических пар 

 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Усть-Тымская ООШ», с 

целью формирования наставнических пар «наставник-наставляемый», содействия 

адаптации на новом рабочем месте 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующие пары «наставник-наставляемый» в форме «учитель-учитель» 

№ 

п/п 

Наставник  Наставляемый 

1 Кремер Валентина Владимировна, 

учитель англ.языка, географии  

Симакова Алёна Григорьевна, учитель 

литературы, географии, биологии 

 

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                             О.Н.Бражникова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________Кремер В.В. 

___________Симакова А.Г. 

 

 

 

 

 

 

mailto:usttimedo@mail.ru

